別記様式第１号

令和  年  月  日

大江町長 松田 清隆 殿

申請者 住 所

氏 名            ㊞

令和  年度 大江町空き家・空き地バンク登録奨励金交付申請書兼実績報告書

令和  年度において、大江町空き家・空き地バンク登録奨励金交付要綱により大江

町空き家・空き地バンク登録奨励金２０，０００円を交付されるよう、次のとおり誓約及

び同意し、大江町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により申請します。

誓約及び同意事項 内容を確認の上、□へ☑を記入してください。

□ 売買若しくは賃貸により物件が利用された場合を除き、２年以上空き家・空き地バン

クに登録します。

□ 大江町空き家・空き地バンク登録奨励金交付要綱第８条の規定により奨励金の返還を

命じられた場合は、速やかにこれに応じます。

□ 当奨励金の交付要件確認のため、私及び私の世帯の納税状況を確認することに同意し

ます。

補助金の交付は、次の口座への振込を希望します。

金融機関名

支店等名 本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

預金種別 １ 普通  ２ 当座  ３ その他（         ）

口座番号

口座名義人

フリガナ

自署の場合は押印を省略できます